9 misse sue facere debet fratrum vinorum et mortuorum memoriam 
generalem. Quocumque vero die frater presbiter missam cele
brare omiserit, legat psalmum: Deus misereatur nostri, Pater

1 Lses: supportandis.
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noster, et collectam: Pretende domine famulis etc. pro salute 
fratrum; quilibet vero frater laycus quottidie dicat vnum Pa
ter noster et Aue Maria pro viuis fratribus et defunctis. Jtem 
quando frater diem extremum clauserit, omnes fratres, qui moniti 
fuerint, ad eius exsequias, missas defunctorum, vigilias et fratrem 
tumulandum debent conuenire; quod qui non fecerit, soluat 
turonensem. Jtem quilibet frater presbiter in die sepulture eius 
habeat pro anima eius missam defunctorum, nisi fuerit dies 
celebris, et extunc, quanto cicius poterit, suppleat, quod omisit; 
laycus autem pro anima eius eodem die dicat xv Pater noster 
cum totidem Aue Maria. Jtem quilibet frater presbiter illius 
fratris defuncti memoriam in canone misse sue quottidie habere 10 
debet nominatim per annum integrum, et legat psalmum: De 
profundis cum oracione dominica et collecta pro anima eius 
quottidie in anno antedicto; laycus vero vnum Pater noster et 
Aue Marie pro eo quottidie dicat, donec annus fuerit terminatus. 
Jtem quilibet laycus exponat vnum sterlingum pro anima eius 
pauperibus largiendum, necnon in vna feria sexta proxima pro 
anima eius in pane et ceruisia ieiunabit; in hijs explendis qui
libet se habeat, pro ut coram deo voluerit respondere. Jtem si 
quisquam aliquem de confratribus super debitis aut alijs rebus 
seu querimonijs quibuscumque iniuste vexare voluerit, omnes 
fratres sibi assistere debent, quantum iuste poterint, ac ipsum, 
si necesse fuerit, fratres, super quos sors ceciderit, contra iniu- 
riatorem suo defendant iuramento. Jtem si frater habet aliquid 
aduersus confratrem suum super debitis aut alijs offensis, primo 11 
ipsum coram senatore aut assessoribus eius tribus vicibus sub 
pena solidi grossorum debet conuenire. Jtem quando fratres 
statutis temporibus conuenerint, quilibet frater, qui presens fuerit, 
exponere debet vnum sterlingum ad ceram comparandam, et 
extunc ministro conuinij pro suo labore dabuntur tres solidi 
lubicenses. Jtem magorum seu histrionum in conuiuio illusiones 
non admittantur. Jtem quicumque confratrem suum in con- 
uinio minus iuste offenderit, uel quocumque modo deliquerit, 
secundum arbitrium senatorum et assessorum eius emendabit. 
Jtem nullus ultra solidum grossorum pro aliquo delicto in pre- 
senti collegio debet talliari. Jtem vnusquisque pro posse suo 
sit sollicitus de bono confratris sui procurando et malo pre-
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eau endo. Jtem senator et assessores eius mediante causa le- 
gittima possunt fratres presentes conuocare. Jtem si quidquam